I'R ttIllll^ ,!1LJ\t.11':\i t jl

PrxecunucA covtssÀo pERMANENTF or- r tcrr,rçÀo-cRL \

Avtso DE ltctraÇÃo pnecÃo ELETRoNtco N'01s/2023.

A Prefeitura Mirnicipal de Plracuruca-Pl , através de seu Pregoeiro a Sra.

Paloma da Silva Narciso e Equipe de Apoio, nomeada na PORTARIA No 11712023,

de 10 de julho de 2023, torna público licitaçáo na modalidade PREGÃO
ELETRONICO No 015/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na forma de

Execuçáo direta, em conformidade com a Lei Federal no 10.52012002, e

subsidiariamente, com a Lei Federal no 8.666/1993, com a Lei Complementar no

12312006, e demais legislações vigentes, bem como as disposiçÕes descritas na

integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E A ESCOLHA DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DO SERV|ÇO DE ROÇO EM ESTRADA VICINATS NO MUNICíP|O DE
ptRAeuRUGA-Pr, coNFoRME ESPECTFTCAÇÔES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA E EDITAL. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á PATT dO diA

14tOBl2O23 às 17:00hs. (HORARIO DE BRASILIA - DF); DO ENCERRAMENTO E

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 25108t2023 às 08:30hs. (HORARIO

DE BRASÍLA. DF); INíCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: A PATT dO diA

25t0812O23 às 09:00hs. ENDEREÇO ELETRÔNICO DF), LOCAL: licitacoes-e do

Banco do Brasil. informaçÕes pglo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com. O Edital
completo estaÉ à disposição dos interessados na CPL-PMP. que deverão
comparecer munidos de pen drive ou outra mídia móvel. Mais informaçÕes pelo E-

mail: cpl.piracuruca@hotmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Patoma h5,r" Narciso
Pregoeira da CPL-PMP

q

I Ê-\

AV|SO DE LTCTTAÇÃO
PREGÃO ELETRONTCO PARA REGTSTRO DE PREçOS - SRP No 0í5/2023

PROCESSO ADM|NtSTRAT|VO No 001.000795212023

,/

Piracuruca-Pl, '1 1 de agosto de 2023.

& ItDllErInilllillffillmü]m

---------::/@a!l--
fudM,ú6}r,
rxloúnôúôte

r*0.

..!.oF€tÉ:e'.sh..u.+.lebõeff!

tr.i&&h6elF róe!ôrae qrjÉ!,ú.oeàsdri !

{!i@4n|h.n rs s RlJr gúÀgilái

tfrEi

IrR1.llRrr,,\

ÚEFrr-ro

oudr6Ewúd
ISJÍ'rtú

rttll
{!!q I-§n

,.*5dÉ..'r."iJú.fueú**dfu

-a.aú.. *.àt*ful*
*Ífudad,&}ió!etÀ4r*àe

l@díl|ts!
.dFtu-irdodq r,,tu ê jsmffi

rHi

l- .: r§

^ve.ru.'xto!§reor,Eçors

!9ôàs'É4âc1údera-FÚ.

-Â c.d Eer-!4q:+ú! r B r.,6.s

Ia:Ilã:ltí,t-

l
Lw;
"b

/

16düÁbr., r.h*nú,.e?ráa

I
I

I

ír

§_-c,\tsL
DOs.,

§. trt ea

3- --* p'

ld;O471BOC4D7DD3Â18

PIRACURUCÂ c.r.rs.Ào Pax^x$n€ Dê rrÍr^çioã!

auao r ucfÍ cÀo
PRÊOÃô Ér,rTiOXEo P^nA RE(ISTRO DE PREçO€ - Se' tf Ots?iüOiEt

PROCEa§O Araatrít tR TtYb x. orrtbT§r2úr'

^vrtto
oE LrcrtlcÁo PRÊ(nto ElEaor{lco ir otíitoz!.

Pl.âàxÉ-âr. 11 .rá .!o.!o d. 2@.

tu ü da SaYr tlatl.ô
à!rÉ.i. d. CPI.PMP

ldrO5D4F§3O35c7341D

I

PIRÂCURUCA
I

1d,01À825D4tCC937CO

A Pf.Í.tt!É Mu.irpâl 1L Pirrdrrucãâ . âiEvá. rL ilu PÍqÉã.ô I Sa. PáloB
dâ srÉ N*a$ . Eq&pê ó. 4rro, Íro.iéd. nâ PoRTARÁ N. 1

'

742023, d. 10 .b lrrb tl.
2023, t'@ pú(rs IElt lao m íE<bld.ô FÊEGIO ÊlEÍRôal,CO Nr 01Í2023. do bo
MEfOR PREÇO GrOBÀL, ú lb.m ó. ê(Etçao dha., dn êo.íonntd.ó 6tn. t í
F6ósd nó 10 5202!02, c BÁ.iri.ri.!b,t . .or! a L.i F.dàd ..8.ô6.!,19S, ...r, lli
(4r!pLó.tú§ nq 123€006. . ó.n !, L!d.Có ú!ün ., bü.n
d§it6. B inróen dêrrô EDÍÍ& E aÊU3 ,r{ExOA CrjJO OBJ!Ío E À ESC,OIH D
PROPÔ6rA MÂl§ Vr.NlÀrO8Â P RA À COMTR T^ÇlO OÊ ÊMPRESA PÂnÂ
ExEcuçÁo Do s€Rvrço D€ Âo@ oE E§IR Í) t! vrcr{as a rocR^oor}Ros ro
MUN€lplo oE ptÊÁcuRtc.pt, co|sofl€ ÊsFgctF€açô€s conlÍroas *o
ÍERMo oE ÂEFERÊxcú E €DrT L. llEslEIEüIqDâÊlEgeOtIÀ!: Á à'!. óô
db'1t6r2023 a. 17aeE. GIOâÁI|6 OE ER A{.r - oF} DO ENCEÂRÂr,ENIO E
aaaRÍuRA oÁa FR@oarÀg; A psú do .r! 25/o€r&3 às 0a:3qr. (rto8ÁÀro o€
ÊR SlLl^ - OF)t INIClo D §E§Sr6 DE Ol§Pi.IÍ^ DE PREçO§: A p.ílt dr ób 25/OS|2O2!
ài Oorohr, ENbÊREçO €LÉÍRà{ICO OaI rOêAl: icrrcoâr,. do &n o do §r.rt.
inlrrnô!óô3 p.lo E.ínêr. ..a,ptÉ--@!ôrír,í dn. O Edlld .omd.,ro alr.â à
d§!ô.Içao óó hk6{da rú cPt.ltlJP. .FÉ dnõrao (nh9..!cô. rirílóô. d. p.,r *i\iô
o! oq§â fllr. mód. lvLi. híol!n.9ó.. pdo Ert a: .Crklcrlrcaohdnd-coin. ü.r FIo
|cdd. (aa) s§B 3136-

,ioclslo rrffiÍrrfto x{ 6Íl!t}!iP
,iocorugÍrc uqr rú olço3alrelsrP
0OÜO: R.Sisao d. ple os p.r3 . conü'atiÊo dr p€§oó jorídic.5 p.á íutua 4!i*ao dê instruíEntos

musi(âii â sêrêm 0ülirrd6 pelô pôgri, ã Sêruiço d. Coftivênli! ê Fdtakciftnlo de Vlnruk's.5cFY e

p... ú dErr.li .€.6Ídede, d.isá fl'in,Êpalkhd€.

0ô {5 s.sdo: 12 & Ntóê 2023

lü)l§..dú 09 dê âroir. d. 2023

[oirôhÍ.Éor A de iroso & t0?3

Dlr, {ê .rshúr. d. Áà co#úd l0 d! ã3ôíiô dê ?023.

n§sÍrxr Íu$(prl Da cor§ín - ÃruÍ

^v,
i .rél r.!.n . c.vaa,e, !o

tqr {39) 35ê1235 - Cl, óat!a&. Cdúr. - tLú

GxrRÂro PUBlcÁçfu

ÊoRTARTA nô rr7r2023. OE 10 DE AGOA1o 0g 2023.

iro.r-4. . cooh.ao E 9-t l .L udr.§ao, 6
vtrt dà 'Éathd. d. sct rb|9ao a. ldo
póbll6 F... .Ln faô .L 6. rÍró,rL lh-rvnêr.
.r.

^Àdnr.ar.Éô
Ísrí.lpd.

- O PRÉÍÉIÍO MUNICIPÂL DÉ PIRACURuCÂ' E.e <Io PÚuI. no te.,6 ôdI
rtnbdrõ.. Lg.lt. ô às 1Aür dr t c..rirâô. {..Àa.r.. br.t Í'ó\r.}. Lr...úvrl! do
pãÍnnô.rb púta6 <b íxJlddo d. Pk!ârrE-Pl, r.â 6od.tld*b t

'!rao. m@rúúrt(ú dn . L.l Miriclp.t n 1.7()2/2013. L.r Fdkà, rlo O.6a6tral,

Àri. l' - N6er a Com!*tu Ésrêd,. d,. Loll&, lepogüà rr.r8 .rrvirr,@ á
§êgúir: rêriâôilt soàri.tú D.me.6É. cPf: 03§.@§.123{9, M6noêr Srandào
vêÉr. CPÊr ,É3.55s-29r-91 â Frânôi..ô dÉ chaoú 9g€. Cl,Ê: 726.667.403-10,
pãÉ. sà á pork aidà dô prrrlro d..len€do. gBcdl'r à 6lI:âç{ô d6 Ê6diôGnü,
listdório pera aliôÉÉo dô bón3 rúÉis € lnsêwÍwir á Adminiar6çâo Mudcip€|, m
bilal€€ qua -.5 Edr2ado3 ooÓtnJnámênt6, lB tc''llE dá L3l ô" 6.666193 ê arrâ3
áft@çó6 podê.loG

^rL
2i - Estâ Portarta 6rra s vlgôr m dâla dÊ .I.§ püt lcâÇáo, í.vô96.1ââ âá

dÉposiQó6. om .ednô-

RÊllíe.<, Pqbrhh«, CühF6e,

Fá..rú dê À.ás dá sirvr Mêlô
FEtalto Municipal d€ Pl6@lrE-Pl

ols xlo I
. Á lidba& ú d.!entd. d: !&ÉtalÚ. óô dúrlto án iúb .onúFe! ürEi&r.ndô pàíâ áúo ê

. oj rbiet06, .ôíoim ddnid! rô tdírL ,i,í. qüãirid io! o ô3o, r'o roitiat§ indúdürl ou rníixiê.t6

. O .ôie fsri ddit m&tlo & dúC. osã6.núi. que sd.nà.á | de.!. .in
rd'í..rrdê.o.i o dr§rrê .ía.k dopr.â6.re.lit üaeitê;

. Od.#d&r.Êrá,!..!dâÉdo0{Ftoííííírn :ini..e§td.d..d.§do.rn:drpoodi[dd.
dêêõ,iri.siíFnF.t ir.

l|8qfiri txr{ E ooatl - |tru

lY,liel !ür!q. CrCci!,Í@-l.50 r,rí Crtün
rcül§líBll!-coílí&.(.í!íü-nÍ
og $ g6t§.15r!ü.n

o6rRvÁ!Ào I

rMP§r$ utÂflTt mü $ráoo [ §lroffÂ{io LÍDÀ (Roi[]

0iu mJ7!J27ltm1-U

colíÍATo m IfP,EcAr {62) S210.$? . Paulo §n8o ionr, CPI n! 101.014.201-10

fi$irç1 Rua 1136, i"o 644, Eaino *toí Maftla

COÂDTTSIAM tuiâ)h /Goiás.

,"rrl
r,À,u 6rjtl$ 8x14 Àr,l*r{o ,u,r{

(!iraÍÀ cllllÂ988 §J6-6 úÕrr ltll,$
",4

, r.ri
",r.o

rr*{
â4íÂtoct rlouÂioct(ott[iÍ ,t.tl

i: *.{
,r,r1

§0iDorü(r0À! firoP/Àr ,t{ , no,o

trr,rl
,rr0 rltfa,l 1' c0ü coiRÍA

*.q

Diário Oficial dos Municípios
Aprova documerrtal dos atos municipais

Ano XXI . Íerssina (Pl, - Sêgunda-Feira,

, lnt I 0{5atr'!âÍq5(aaa0 Ícrí(1

l,*l

l*i
l*l

:0 l*l

,sl*rrslo

PiB@.rl@PI, 10 dc .Oôato dà 2o2a